

GARTH EISVANG ApS

Neptunvej 1
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2019

Garth Eisvang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GARTH EISVANG ApS

Neptunvej 1

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 24466608

e-mailadresse: garth@eisvang.dk

CVR-nr: 46351215

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets resultater i regnskabsåret 2018/19 anses for værende tilfredsstillende, særligt når man tager de svære makroøkonomiske forhold i betragtning, som især har påvirket aktiviteterne i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger		-400.204	-480.991
Bruttoresultat		-400.204	-480.991
Personaleomkostninger		-189.889	-244.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.188	-39.216
Resultat af ordinær primær drift		-629.281	-764.776
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.834.005	7.559.042
Ordinært resultat før skat		4.204.724	6.794.266
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.204.724	6.794.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		204.724	5.794.266
I alt		4.204.724	6.794.266

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	204.188
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	204.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.235.236	47.233.197
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.235.236	47.233.197
Anlægsaktiver i alt		52.265.236	47.437.385
Tilgodehavende skat		791.134	786.007
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		791.134	786.007
Likvide beholdninger		9.410.276	11.114.696
Omsætningsaktiver i alt		10.201.410	11.900.703
Aktiver i alt		62.466.646	59.338.088

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		58.238.716	58.033.992
Forslag til udbytte		4.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		62.438.716	59.233.992
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			104.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.930	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.930	104.096
Gældsforpligtelser i alt		27.930	104.096
Passiver i alt		62.466.646	59.338.088

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1